CNPJ: 

USUFRUI DA LEI 123/2006 ( ) SIM ( ) NÃO 

E-MAIL: 

TELEFONE: NOME DO CONTATO: 

2.4- O CREDENCIADO será responsável pelos serviços prestados a Secretaria de Saúde do 
Município de CEZARINA-GO. 

2.4- TOTAL ESTIMADO DO CREDENCIAMENTO SERÁ DE R$ 240.000,00 (duzentos e 
quarenta mil reais) sendo valor mensal nao superior a R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

2.5- O atendimento do contratado contemplará a execução das atividades e serviços 
necessários à prestação da assistência à saúde com qualidade aos beneficiários. 

Podendo ser Prorrogavel por 12 meses.